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rikkomisesta

 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Rahoitusvakausvirasto kiittää mahdollisuudesta lausua tietosuojalainsäädännön rikkomisen 
perusteella määrättäviä seuraamuksia koskevasta arviomuistiosta.

 Arviomuistiossa ei ole esitetty, että perustuslakivaliokunnan lausunnossa 
tietosuojalakiehdotuksesta (PeVL 14/2018 vp) esitetyt seikat eivät enää olisi ajantasaisia. Virasto 
toteaa, että sen lakisääteisten tehtävien hoitamisesta aiheutuvat kulut katetaan maksuilla, joista 
säädetään Rahoitusvakausviraston hallintomaksuista annetulla lailla (1197/2014). Koska 
viranomaisen on hoidettava lakisääteiset tehtävänsä mahdollinen hallinnollinen seuraamusmaksu 
tietosuojarikkomuksesta merkitsisi lakisääteisten tehtävien karsimisen sijaan palveluiden 
heikentymistä tai hallintomaksujen korottamista taikka lisärahoitusta muulla tavoin. Rahamääräise
seuraamuksen vaikutus ei olisi siten samanlainen kuin yksityisellä sektorilla. 

n 

Rahoitusvakausvirasto toteaa, että sen viranhaltijoita koskee yksityistä sektoria laajempi 
rikosoikeudellinen- ja vahingonkorvausoikeudellinen vastuu, minkä lisäksi viraston ja sen 
virkamiesten toiminnasta voidaan kantelu ylimmille laillisuusvalvojille ja virastoon kohdistuu 
laillisuusvalvontaa. Viranomaisen toimintaan kohdistuu tällä hetkellä lisäksi haasteita etsittäessä 
tasapainoa julkisuuslain ja tietosuojasäännösten yhteensovittamisessa. Rahoitusvakausvirasto 
katsoo, ettei EU:n yleisessä tietosuoja-asetuksessa tarkoitettujen hallinnollisten seuraamusmaksujen 
soveltamisalaa olisi laajennettava viranomaistoimintaa harjoittaviin tahoihin. Siltä osin kun 
arvioidaan, että vastuu tietosuojasuojalainsäädännön rikkomuksista ei tällä hetkellä toteutuisi 
riittävän laaja-alaisesti viranomaistoiminnan osalta, Rahoitusvakausvirasto katsoo, että hallinnollisen 
seuraamusjärjestelmän laajentamisen sijaan tulisi tehostaa valvontamenettelyjä ja huolehtia siitä, 
että epäillyt rikkomukset saatetaan tutkittaviksi nykyisen sääntelyn mahdollistamissa puitteissa. 
Tehokkaalla valvonnalla ja tarvittaessa rikosvastuun toteutumisella saavutettaisiin tehokkaammin 
tavoiteltu yleisestävä vaikutus, ilman niitä arviomuistiossakin kuvattuja ongelmia, joita hallinnollisen 
seuraamusjärjestelmän laajentamiseen liittyy.
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